
 

 

 

Poz. 15 

ZARZĄDZENIE NR 4 

PRODZIEKANA DS. STUDENCKICH WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie trybu, zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
podyplomowe Hydrogeologia w procedurach administracyjnych  

w roku akademickim 2023/2024  

 Na podstawie § 18 ust. 1 zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie Regulaminu Studiów 

Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 O przyjęcie na studia podyplomowe Hydrogeologia w procedurach 

administracyjnych (dalej „Studia”) mogą ubiegać się osoby, które posiadają 

kwalifikację pełną co najmniej na poziomie 6 Polskiej Ramy Kwalifikacji uzyskaną 

w systemie szkolnictwa wyższego i nauki.  

§ 2 

 Postępowanie rekrutacyjne na Studia prowadzi Kierownik Studiów 

Podyplomowych. 

§ 3 

 Limit miejsc na Studia wynosi 20 osób. 

§ 4 

 Minimalna liczba uczestników wymagana do uruchomienia Studiów wynosi 

12 osób. 

§ 5 

 Rekrutacja na Studia odbywa się na podstawie kolejności rejestracji 

kandydatów w systemie IRK. Zarejestrowany kandydat dokonuje opłaty rekrutacyjnej 

w wysokości 85 zł. 

§ 6 

1. Studia prowadzone są w języku polskim.  

2. W wypadku gdy kandydat na Studia legitymuje się dyplomem ukończenia 
studiów wyższych za granicą, kandydat może podjąć Studia, jeżeli przedłoży 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 



2 
 

honorowany przez Uniwersytet Warszawski dokument poświadczający znajomość 
języka polskiego na poziomie co najmniej B2 albo Kierownik Studiów Podyplomowych 
w wyniku odbycia rozmowy kwalifikacyjnej poświadczy, że kandydat posiada 
niezbędne do odbywania Studiów w języku polskim kompetencje językowe. 

§ 7 

 Postępowanie rekrutacyjne prowadzone jest zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1) początek rejestracji kandydatów w systemie IRK: 2 października 2023 r.; 
2) koniec rejestracji kandydatów w systemie IRK: 10 listopada 2023 r.; 
3) ostateczny termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej: 11 listopada 2023 r.; 
4) rozmowy kwalifikacyjne sprawdzające kompetencje do odbywania Studiów 

w języku polskim: 20 listopada 2023 r.;  
5) ogłoszenie w IRK wyników rekrutacji: 21 listopada 2023 r.; 
6) przyjmowanie dokumentów: 21-24 listopada 2023 r., w godzinach pracy 

Dziekanatu ds. Studenckich. 

§ 8 

1. W przypadku zakwalifikowania na Studia kandydat zobowiązany jest złożyć 
dokumenty:  

1) podanie o przyjęcie na Studia (wygenerowane z systemu IRK);  
2) zobowiązanie do ponoszenia opłat za Studia (wygenerowane z systemu IRK);   
3) oryginał lub uwierzytelniony odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych celem 

sporządzenia kopii i poświadczenia jej zgodności z oryginałem lub 
uwierzytelnionym odpisem, albo oryginał zaświadczenia o ukończeniu studiów 
wyższych wraz z oświadczeniem kandydata, w którym zobowiązuje się on do 
złożenia oryginału lub uwierzytelnionego odpisu dyplomu ukończenia studiów 
wyższych w ciągu 30 dni od jego wydania, pod rygorem skreślenia z listy 
uczestników Studiów. 

2. Od kandydata legitymującego się dyplomem ukończenia studiów wydanym 
za granicą dodatkowo wymagane są: 

1) poświadczenie dyplomu ukończenia studiów wyższych w formie legalizacji lub 
apostille;  

2) tłumaczenie przysięgłe na język polski dyplomu ukończenia studiów wyższych, 
legalizacji lub apostille albo – w wypadku tłumaczenia za granicą innego niż 
przysięgłe – tłumaczenie zalegalizowane w polskiej placówce dyplomatycznej;  

3) zaświadczenie potwierdzające, iż uzyskany dyplom ukończenia studiów wyższych 
uprawnia do ubiegania się o przyjęcie na studia wyższe lub kontynuowania 
kształcenia w każdym typie szkoły wyższej w systemie edukacji, w którym działa 
instytucja wydająca dokument (z tłumaczeniem na język polski);  

4) jeśli dyplom ukończenia studiów wyższym podlega obowiązkowi nostryfikacji  
– również zaświadczenie o nostryfikacji dyplomu. 

3. Dokumenty, o których mowa w ust. 1 i 2, składa się w Dziekanacie 
ds. Studenckich Wydziału Geologii UW (ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa, 
pokój nr P007), w terminie określonym w § 7 pkt 6., z dopiskiem „Studia 
Podyplomowe”. W wypadku złożenia dokumentów korespondencyjnie o dotrzymaniu 
terminu określonego w § 7 pkt 6 decyduje data nadania przesyłki z dokumentami.    

 



3 
 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prodziekan ds. studenckich Wydziału Geologii: E. Durska 

 


